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NJOFTIM/FTESË 

për përfaqësuesit e shoqërisë civile dhe mediave për monitorimin e shqyrtimit të 

kundërshtimeve të kandidatëve për Kryeprokuror të Prokurorisë Speciale të Republikës 

së Kosovës nga Komisioni për Rishqyrtim i KPK-së 

 

Prishtinë, 5 dhjetor 2023   

Të nderuar,  

Ju njoftojmë se takimi i Komisionit për Rishqyrtim të kundërshtimeve të kandidatëve 

për Kryeprokuror të Prokurorisë Speciale të Republikës së Kosovës, mbahet të 

mërkurën, më 6 dhjetor 2023, duke filluar prej orës 10:00, në katin VI, salla e takimeve, 

objekti i Prokurorisë Speciale, Rr. “Luan Haradinaj”.  

Rekomandohet që gjatë monitorimit të mos përdoret telefoni, interneti, kamera, si dhe 

mënyra të tjera të komunikimit, andaj kërkohet nga monitoruesit që t’ju përmbahen të 

gjitha rregullave dhe orareve të përcaktuara nga KPK-ja.  

Ju lutem të na konfirmoni emrin e monitoruesit në e-mail-in: bedri.gashi@rks-psh.org  
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